CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022.

	Tôi tên là: ................................................................................................................................
	Sinh ngày: ....................................; Số điện thoại liên lạc: ...............................................
	Tôi đã tham gia dự thi vòng 2 môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022 được tổ chức vào ngày 11 tháng 5 năm 2023.
Số báo danh: ........................................; Phòng thi số: ...............................................
	Vị trí dự thi:..........................................................................................................................
	Đơn vị dự thi:..........................................................................................................................
	Theo Thông báo của Hội đồng thi, kết quả điểm thi vòng 2 môn nghiệp vụ chuyên ngành của tôi đạt: ......................................... điểm.
[bookmark: _GoBack]	Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng thi tuyển công chức tỉnh Hà Tĩnh năm 2022 xem xét, chấm phúc khảo bài thi môn nghiệp vụ chuyên ngành.
	Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

				               ……………., ngày …….tháng 5 năm 2023
							     NGƯỜI LÀM ĐƠN
							     (Ký và ghi rõ họ tên)